
Contacto

Teléfono 928443195
Fax 928443191
Correo Electrónico uncopal@fn.mde.es

Dirección Postal

León y Castillo 310
(35007) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3784520005199
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-06-2020 a
las 12:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de las Palmas
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3515002H
Sitio Web http://www.armada.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D

Objeto del Contrato: 2018AR008S - Sostenimiento buques BAM AR.SP03/SOMA/C11 Patrullero "Rayo".-
Limpieza de sentinas de las cámaras de máquinas de proa y popa.

Valor estimado del contrato 10.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
90913100 - Servicios de limpieza de tanques.

Plazo de Ejecución
180 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional CANARIAS
Código de Subentidad Territorial ES7

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AIR LLAMA UNIVERSAL, S.L. - LAS PALMAS
NIF B35492040

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.990 EUR.

http://www.armada.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 8.990 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wfxo9jrmtr97h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID ACM01011105520200618122811 |  2020-036878 | Thu, 18 Jun 2020 12:28:17:399 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97118239684126176623979059533145329564 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wfxo9jrmtr97h85%2Fpmmsfw%3D%3D

